
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 квітня 2021 року

Про  затвердження  розпорядження
Печенізького  селищного  голови  від
30.03.2021 року № 39 «Про коригування
робочого  проєкту  «Технічне
переоснащення  системи  опалення
Печенізького дошкільного навчального
закладу  (ясла-садка)  №1  за  адресою:
вул. Б.Хмельницького, 10, смт Печеніги,
Печенізького  району  Харківської
області»» 

З  метою  переоснащення  системи  опалення  Печенізького  дошкільного
навчального закладу (ясла-садка)  №1 за  адресою: вул. Б.Хмельницького,  10,  смт
Печеніги,  Печенізького  району  Харківської  області,  враховуючи  звернення
Товариства  з  обмеженою  відповідальністю  «БІЛДІНГ  МЕЙНТІНЕНС  СЕРВІС»
(код  ЄДРПОУ  40318438),  враховуючи  розпорядження  Печенізького  селищного
голови від 30.03.2021 року № 39 «Про коригування робочого проєкту «Технічне
переоснащення системи опалення Печенізького дошкільного навчального закладу
(ясла-садка) №1 за адресою: вул. Б.Хмельницького, 10, смт Печеніги, Печенізького
району  Харківської  області»,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,, Печенізька селищна рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  розпорядження  Печенізького  селищного  голови  від
30.03.2021  року  №  39  «Про  коригування  робочого  проєкту  «Технічне
переоснащення системи опалення Печенізького дошкільного навчального закладу
(ясла-садка) №1 за адресою: вул. Б.Хмельницького, 10, смт Печеніги, Печенізького
району Харківської області»».

2. Доручити  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «БІЛДІНГ
МЕЙНТІНЕНС  СЕРВІС»  (код  ЄДРПОУ  40318438),  виконати  коригування
робочого  проєкту  за  титулом:  «Технічне  переоснащення  системи  опалення
Печенізького  дошкільного  навчального  закладу  (ясла-садка)  №1  за  адресою:
вул. Б.Хмельницького, 10, смт Печеніги, Печенізького району Харківської області»



та  передати  коригування  робочого  проєкту  в  експертну  організацію  для
проходження експертизи проєкту.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря
селищної ради Подольську Л.Є.

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ


